[Quia sic inter] eos convener(unt).  Predicti vero contrahentes hanc car(tam) fieri rogaver(unt) ut supra.  Unde plures car(te) uno tenore tradite sunt.  Actum in predictis rebus locatis.
[Interfuerunt ibi] testes dominus Arialdus de Crollamonte iudex de Cum(is) filius quondam Crollamontis de Insula et Melchion servitor de Curg(nola) filius quondam Iacobi de Monte et Cerbinus filius quondam Guilielmi de la Costa de Andeveno; et pro notariis fuer(unt) ibi Mar(tinus) de Porta filius quondam | [Iordani de Por]ta et Piperata de Domaxio.

[(SN)] Ego Iacobus Dognolinus notarius filius quondam Petracii Dognolini hanc car(tam) tradidi et scribi feci et subscripsi.
[(SN) Ego Fo]maxius de Macio notarius Cum(anus) filius Aliprandi de Macio de Cum(is) rogatu Iacobi Dognolini notarii hanc car(tam) scripsi. 
(R.P.C.)